[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   17 сентября 2021 г.                                                                                      №  994

	О внесении изменений в Постановление
Администрации Прионежского муниципального района от 06.09.2021 №916

В связи с технической ошибкой, в соответствии со ст. 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Прионежского муниципального района от 30.12.2016 № 1395 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу», на основании схемы территориального планирования Прионежского муниципального района, Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Прионежского муниципального района от 06.09.2021 №916 «Об утверждении Постановления Администрации Прионежского муниципального района от 14.02.2020 №125 «Об изъятии земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом, признанный аварийным и подлежащим сносу, и жилых помещений в многоквартирном доме» в новой редакции»:
в пункте 1.1 после слов «п. Шуя, ул. Дорожная, д. 3» добавить «территориальная зона - Ж-2 зона застройки малоэтажными жилыми домами, категория земель - земли населенных пунктов».
2. Направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Карелия.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Прионежского муниципального района в разделе «Администрация района/документы».
4
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в источниках официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Прионежского муниципального района.
Глава Администрации

Прионежского муниципального района                                               Г.Н. Шемет
Дело - 1, ОАиУЗР – 2.
И.о. Начальника отдела

архитектуры и управления земельными ресурсами

___09.2021 ______________ С.В. Картылайнен

Начальник отдела управления делами

__.09.2021_____________ А.Н. Черникова

[image: image1]